Gospodarstwo zaś domowe i bezpośrednie staranie około
ubogich, należało do Sióstr Miłosierdzia.
Ustawa ta, którą Towarzystwo w działaniach swych kierowało się, przed-
stawioną została pod Najwyższe zatwierdzenie i uzyskała takowe pod
dniem 1 (13) Czerwca 1825 r., a nadto zatwierdzenie wszelkich legatów